
配茶廃止のご案内 

2020 年 1 月 

 

当院では、入院患者さんへ食前にお茶をお配りし

ておりましたが、安全面・衛生面を検討した結果、

令和 2 年 3 月 1 日より廃止させていただくことに

なりました。廃止後は、院内売店・各病棟食堂等に

設置しております自動販売機をご利用ください。 

安静度等の理由により移動が困難な方は、病棟ス

タッフにお声がけください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

宮崎善仁会病院 院長 


